РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2015 № 7
г.Южа

Об изложении  пункта 1 решения Совета Южского муниципального района
от 23.10.2013 № 94 «Об утверждении отраслевого Положения об условиях

оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры
и учреждений образования сферы культуры Южского муниципального

района» в новой редакции

Рассмотрев  экспертное заключение № 2951 от 11.11.2014 на решение Совета
Южского  муниципального  района  от  23.10.2013  №  94  «Об  утверждении
отраслевого Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных
учреждений  культуры  и  учреждений  образования  сферы  культуры  Южского
муниципального района», Совет Южского муниципального района  РЕШИЛ:
 1. Изложить пункт 1 решения Совета Южского муниципального района от
23.10.2013 № 94 «Об утверждении отраслевого Положения об условиях оплаты
труда  работников  муниципальных  учреждений  культуры  и  учреждений
образования  сферы  культуры  Южского  муниципального  района»  в  новой
редакции:

       «1.  Утвердить  отраслевое  Положение  об  условиях  оплаты  труда
работников  муниципальных  учреждений  культуры  и  учреждений  образования
сферы культуры Южского муниципального района (прилагается)».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
  4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя постоянной комиссии Совета Южского муниципального района по
законности, местному самоуправлению и социальной политике Барсукова В.Е.

Глава Южского муниципального района                Е.А.Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е